SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU Độc lập– Tựdo– Hạnhphúc

Số: 1925/TM-TTYTLC Liên chiểu, ngày 10 tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Chào giá linh kiện thay thế máy vi tính tại các

trạm y tế thuộc Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu

Kính gửi: Quý công ty.
Trước hết Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu xin chân thành cảm ơn các đơn vị đối

tác đang cung cấp giải pháp công nghệ thông tin đã hợp tác với bệnh viện trong suốt thời

gian qua.

Để đảm bảo cho việc hoạt động thường xuyên của hệ thống máy vi tính tại

tuyến phường, trạm y tế trực thuộc Trung tâm y tế quận Liên Chiểu, kính mời quý đơn

vị có nhu cầu cung cấp các linh kiện, thiết bị công nghệ thông tin hư hỏng trong quá

trình sử dụng như sau:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SỐ LƯỢNG

1 Main máy tính (bo mạch chính) Cái 3

2 Chíp CPU Cái 3

3 Ram 8Gb Cái 3

4 Ổ đĩa cứng SSD 240GB Cái 2

5 Bộ nguồn 450W Cái 1

Để có cơ sở lập kế hoạch mua sắm thay thế, Trung tâm y tế quận Liên Chiểu

kính mời các đơn vị quan tâm, cung cấp bảng giá linh kiện máy vi tính như trên gửi về

phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu,

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ, ngày chào giá, hiệu lực của
bảng chào giá và thời gian bảo hành, hậu mãi (nếu có).

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm kín miệng bao để bảo mật và
tạo sự khách quan trong việc chào giá.

- Ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá: Hạn cuối lúc 15 giờ ngày 15 tháng 11 năm 2023

- Nơi nhận: Phòng TC-HC, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu - Địa chỉ: 525 Tôn

Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

Giám Đốc

Nguyễn Đại Vĩnh